XXX DOL. LIGA PLYWACKA SP 2015/2016 Il edycja klas VI

Wroctaw, 21-4-2016

Konkurencja 6
2016-04-21 - 12:25

Mezczyzn, 4 x 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2015

Pozycja
1.

Juvenia SSP 72

CALINSKI Aleksy 12
DYWAN Mitosz 13
MKS Juvenia Wroctaw SP46 1
SKRZYPCZAK Mikotaj 13
WIERZBICKI Pawet 13
Juvenia SSP 72

OGORZALEK Alan 13
PRZECZEK Wiktor 12
KS NEPTUN Swidnica 1
KAWALKO Patryk 13
GAWINSKI Oscar 13
WKS SLASK Wroctaw 1
ADAMCZYK Maksymilian 13
KRYSA Michat 13

MKS Juvenia Wroctaw SSP72
PITYNSKI Wiktor
LEIMAN Cezary

MKS Juvenia Wroctaw SP46
KOZACZKIEWICZ Marcel
BAJSEROWICZ Bartosz

MKS Juvenia Wroctaw SSP72
DOMAGALA Roman
BUCZYNSKI Patryk

KS NEPTUN Swidnica
WOROBIEC Daniel
CEBULA Oskar

WKS SLASK Wroctaw
MALACZYNSKI Jakub
PALUSZEK Mateusz

13
13

13
13

13
13

13
13

13
13

Czas
2:01.95

2:03.30

2:07.20

2:08.11

2:17.75

Pkt.
310

300

273

268

215

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu

2016-04-21 12:53 - Strona 1



